СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОННА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

- Ю .  ео /  s  № г в с. Волчиха

О наделении должностных лиц местного
самоуправления полномочиями по
составлению протоколов обсоставлению
административных правонарушениях

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об ад
министративной ответственности за совершение правонарушений на территории
Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет
Волчихинского района Алтайского края. Совет народных депутатов Волчихинского
сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

1. Утвердить перечень должностных лиц местного самоуправления,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002
№ 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение
правонарушений на территории Алтайского края»:
по статьям: 25, части 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 35,

71 -  заместитель главы Администрации Волчихинского сельсовета.
Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов

Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от
07.11.2018 № 42 «О наделении должностных лиц местного самоуправления
полномочиями по составлению протоколов об административных
правонарушениях».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Глава Волчихинского сельсовета Е.Н.Чупиков